



<div></div>				<div>CUADRO COMPARATIVO ADQUISICIÓN DE MATERIALES E INSUMOS - PARA CONFECCION DE ROPA HOSPITALARIA PARA APROBACION DE GERENCIA</div>								<div>CÓDIGO : FRABA - 08</div> <div>VERSIÓN : 02</div>		<div>FECHA DE ELABORACIÓN JUNIO 23 / 2007</div> <div>FECHA DE ACTUALIZACIÓN AGOSTO 2 DE / HOJA 1 DE: 1</div>		<div></div>	
	PRODUCTO			PROVEEDORES													
				FAINITEX		ISUCOSER		CIA DE SERVICIO LOGISTICO DE		OLGA ALICIA BURBANO ERAZO		ALMACENES SI					
ITEM	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	V. TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL				
1	TELA ANTI HIPOCLORITO BLANCA DE 1,80 MTS - IMPRESO EL LOGOTIPO DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARIÑO E.S.E. ANTICLORO BLANCO - HILOS EN TRAMA DE 49 A 54 - 100% ALGODÓN.	MT	7.000	\$ 10.100,00	\$ 70.700.000		\$ 0	\$ -	\$ 0		\$ 0	7.437,00	\$ 52.059.000				
2	TELA ANTI HIPOCLORITO VERDE DE 1,80 MTS - IMPRESO EL LOGOTIPO DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARIÑO E.S.E. ANTICLORO VERDE - HILOS EN TRAMA DE 49 A 54 -100% ALGODÓN.	MT	7.000	\$ 10.400,00	\$ 72.800.000		\$ 0		\$ 0		\$ 0	7.975,00	\$ 55.825.000				
3	TELA GABARDINA TEMPO 190 gr 74% poliéster y 26% algodón	MT	2.000	\$ 14.700,00	\$ 29.400.000		\$ 0		\$ 0		\$ 0	18.179,00	\$ 36.358.000				
4	TELA DRIL DE 1,50 MTS	MT	2.000	\$ 11.140,00	\$ 22.280.000	\$ 13.300	\$ 26.600.000		\$ 0		\$ 0	8.984,00	\$ 17.968.000				
5	TELA PAÑAL OJO DE PESCADO IMPRESA EL LOGOS DEL HOSPITAL UNIVESITARIO DEPARTAMENTAL DE NARIÑO	MT	2.000	\$ 3.480,00	\$ 6.960.000		\$ 0		\$ 0		\$ 0	2.990,00	\$ 5.980.000				
6	TELA TOALLA	MT	1.000	\$ 5.000,00	\$ 5.000.000		\$ 0		\$ 0		\$ 0	6.480,00	\$ 6.480.000				
7	TELA BAMBINO x 150 mts	MT	400	\$ 7.500,00	\$ 3.000.000		\$ 0		\$ 0		\$ 0	19.300,00	\$ 7.720.000				
8	TELA GALLETA x 2.80 mts	MT	1500	\$ 17.790,00	\$ 26.685.000		\$ 0		\$ 0		\$ 0	-	\$ 0				
9	TELA INTERLU	MT	300	\$ 3.500,00	\$ 1.050.000	\$ 5.000	\$ 1.500.000		\$ 0		\$ 0	3.070,00	\$ 921.000				
10	TELA SEDA CHINA	MT	150	\$ 3.800,00	\$ 570.000		\$ 0		\$ 0		\$ 0	\$ 3.480	\$ 522.000				
11	TELA RID	MT	200	\$ 7.000,00	\$ 1.400.000	\$ 7.100	\$ 1.420.000		\$ 0		\$ 0	\$ 9.530	\$ 1.906.000				
12	COBUJAS A CUADROS FATELARES	MT	700	\$ 20.000,00	\$ 14.000.000		\$ 0		\$ 0		\$ 0	\$ 25.520	\$ 17.864.000				
13	TELA IMPERMEABLE	MT	300	\$ 11.900,00	\$ 3.570.000		\$ 0		\$ 0		\$ 0	\$ 16.333	\$ 4.899.900				
14	HULE COLOR GRIS	MT	50	\$ 5.800,00	\$ 290.000		\$ 0		\$ 0		\$ 0	\$ 4.995	\$ 249.750				
15	PAQUETE QUIRURGICO DESECHABLE	UND	100	\$ 53.000,00	\$ 5.300.000		\$ 0		\$ 0	\$ 77.105	\$ 7.710.520		\$ 0				
16	BLUSA QUIRURGICA DESECHABLE	UND	120	\$ 8.180,00	\$ 981.600		\$ 0	\$ 2.900	\$ 348.000	\$ 5.069	\$ 608.304		\$ 0				
17	RELLENO POLIESTER siliconado	KILO	200	\$ 15.000,00	\$ 3.000.000	\$ 6.600	\$ 1.320.000	\$ 10.800	\$ 2.159.920		\$ 0	\$ 13.270	\$ 2.654.000				
18	TIJERAS INDUSTRIALES GRANDES	UND	4	\$ 52.000,00	\$ 208.000	\$ 40.500	\$ 162.000		\$ 0		\$ 0		\$ 0				
19	AGUJAS FILETEADOTAS	UND	100	\$ 310,00	\$ 31.000	\$ 1.100	\$ 110.000		\$ 0		\$ 0		\$ 0				
20	AGUJAS PARA MAQUINA PLANA CABO GRUESO	UND	100	\$ 310,00	\$ 31.000	\$ 900	\$ 90.000		\$ 0		\$ 0		\$ 0				
21	AGUJAS PARA MAQUINA PLANA CABO DELGADO	UND	100	\$ 310,00	\$ 31.000	\$ 900	\$ 90.000		\$ 0		\$ 0		\$ 0				
22	RESORTE DE TRES (3) CMS	METRO	4.000	\$ 400,00	\$ 1.600.000	\$ 350	\$ 1.400.000		\$ 0		\$ 0		\$ 0				
23	RESORTE DE UN (1) CMS	METRO	300	\$ 380,00	\$ 114.000	\$ 300	\$ 90.000		\$ 0		\$ 0		\$ 0				
24	HILO REF. 100% POLIESTER * 1000 YDS COLOR BLANCO Y VERDE	UND	200	mal cotizado		\$ 6.900	\$ 1.380.000		\$ 0		\$ 0		\$ 0				
25	ALMOHADAS 70X 45 RECTANGULARES, FORRADAS EN CAMBREL / ARCANZAS	UND	200	\$ 32.000,00	\$ 6.400.000		\$ 0	\$ 19.302	\$ 3.860.480		\$ 0	\$ 8.507	\$ 1.701.400				
26	COLCHONES FORRADAS EN HULE GRIS - DE 1,00 * 1,90 - COLOR ROSADA - 15 CMS ALTO.	UND	20	\$ 170.000,00	\$ 3.400.000		\$ 0	\$ 185.600	\$ 3.712.000		\$ 0	\$ 197.185	\$ 3.943.700				
27	COLCHONETA FORRADA EN HULE GRIS - DE 0.75 * 1,90 - COLOR ROSADA - 10 CMS ALTO.	UND	60	\$ 115.000,00	\$ 6.900.000		\$ 0	\$ 133.632	\$ 8.017.920		\$ 0	\$ 91.667	\$ 5.500.020				
FORMA DE PAGO				60 DIAS		NO INFORMA		30 DIAS		NO INFORMA		NO INFORMA					
TOTAL PROPUESTA.				286.101.600,00		\$ 34.162.000		\$ 18.098.320		\$ 8.318.824		\$ 222.551.770					
VALORES YA INCLUIDOS IVA				286.101.600,00		\$ 34.162.000		\$ 18.098.320		\$ 8.318.824		\$ 222.551.770					
TOTAL				286.101.600,00		\$ 34.162.000		\$ 18.098.320		\$ 8.318.824		\$ 222.551.770					
VALOR CDP																	
OBSERVACIONES				PRODUCTOS INCLUIDOS EN EL PLAN DE COMPRAS 2013													
ELABORADO POR : COORDINADORA APOYO LOGISTICO																	
NOMBRE:																	
ELABORADOR POR:				REVISADO POR:				APROBADO POR:									
GRUPO DE SUMINISTROS				GESTIÓN DE CALIDAD				GERENCIA									